ОБРАЗЕЦ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПРЕТСТАВКА/РЕАКЦИЈА 
Подносител – Име и презиме
Податоци за контакт: Поштенска адреса/електронска адреса и/или телефонски број (за доставување одговор)

Назив на субјектот на кој се однесува претставката/реакцијата (радио, телевизија, оператор на јавна електронска комуникациска мрежа, печатен медиум)
Датум и период (време на емитување или реемитување) на кој се однесува претставката/реакцијата
Опис

 (Подетално образложете на што точно се однесува Вашата реакција)
Датум и место на поднесување 

Потпис на подносителот 

Ви благодариме!
